

## **Holdingselskabet af oktober 2006 ApS**

Studivestrate 32 B, 2.  
1455 København K  
CVR-nr. 29919852

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.06.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Ulrich Bøving Dehler

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Koncernens resultatopgørelse for 2018	8
Koncernens balance pr. 31.12.2018	9
Koncernens egenkapitalopgørelse for 2018	11
Koncernens pengestrømsopgørelse for 2018	12
Koncernens noter	13
Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2018	18
Modervirksomhedens balance pr. 31.12.2018	19
Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2018	21
Modervirksomhedens noter	22
Anvendt regnskabspraksis	24

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Holdingselskabet af oktober 2006 ApS  
Studiestræde 32 B, 2.  
1455 København K

CVR-nr.: 29919852  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

## Direktion

Ulrich Bøving Dehler

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

	<b>2018</b> <b>t.kr.</b>	<b>2017</b> <b>t.kr.</b>	<b>2016</b> <b>t.kr.</b>	<b>2015</b> <b>t.kr.</b>	<b>2014</b> <b>t.kr.</b>
<b>Hoved- og nøgletal</b>					
<b>Hovedtal</b>					
Bruttofortjeneste	55.483	49.486	(24)	(24)	(19)
Driftsresultat	(5.538)	1.731	(24)	(24)	(19)
Resultat af finansielle poster	(1.163)	(523)	1.507	736	4.403
Årets resultat	(6.311)	948	1.485	709	4.378
Årets resultat ekskl. minoriteter	(6.311)	948	1.485	709	4.378
Samlede aktiver	50.109	38.769	13.122	13.166	13.843
Investeringer i materielle anlægsaktiver	7.815	-	-	-	-
Egenkapital	5.031	11.550	12.101	10.916	12.207
Egenkapital ekskl. minoriteter	5.031	11.550	12.101	10.916	12.207
Gennemsnitligt antal medarbejdere (stk.)	146	123	-	-	-
<b>Nøgletal</b>					
Egenkapitalens forrentning (%)	(76,1)	8,0	12,9	6,1	35,9
Soliditetsgrad (%)	10,0	29,8	92,2	82,9	88,2

Hoved- og nøgletal for 2014, 2015 og 2016, vedrører alene moderselskabet Holdingselskabet af oktober 2006 ApS.

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Den Danske Finansanalytikerforenings gældende version af "Anbefalinger & Nøgletal".

<b>Nøgletal</b>	<b>Beregningsformel</b>	<b>Nøgletal udtrykker</b>
Egenkapitalens forrentning (%)	$\frac{\text{Årets resultat ekskl. minoriteter} \times 100}{\text{Gns. egenkapital ekskl. minoriteter}}$	Virksomhedens forrentning af den kapital, som ejerne har investeret i virksomheden.
Soliditetsgrad (%)	$\frac{\text{Egenkapital ekskl. minoriteter} \times 100}{\text{Samlede aktiver}}$	Virksomhedens finansielle styrke.



## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at virke som holdingselskab for selskaber, der driver restaurantvirksomhed.

Selskabet er ejer af et selskab, som har etableret en kæde af restauranter under navnet Halifax, og pr. 31. december 2018 er der etableret 11 restauranter.

Holdingselskabet af oktober 2006 ApS ejer ligeledes et selskab, der fungerer som centralkøkken for selskabet, der driver restauranter, et selskab, der udlejer lokaler til en af restauranterne samt 3 selskaber uden aktivitet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat endte på et underskud på 6.311 t.kr., hvilket anses som utilfredsstillende. Den lange sommer i 2018 betød nedgang i salg på størstedelen af vores restauranter. Kombineret med forudgående klargøring af organisationen til historisk høj vækst, samt åbningen af to restauranter i 2018, ramte sommeren os ekstra hårdt for året. Vi noterer dog med tilfredshed, at vi dette til trods, har realiseret et markant positivt cashflow fra driften.

Vi har taget konsekvensen af omstændighederne, igangsat en konsolidering af forretningen og ser et tilfredsstillende resultat af indsatsen indtil videre (maj 2019).

### Forventet udvikling

Ledelsen forventer i 2019 at de foretagne investeringer i 2018 vil medføre et væsentligt forbedret resultat.

### Miljømæssige forhold

Koncernen er miljøbevidst og har løbende fokus på at reducere miljøpåvirkningerne fra virksomhedens drift.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Koncernens resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>55.482.659</b>	<b>49.486</b>
Personaleomkostninger	1	(54.350.739)	(42.424)
Af- og nedskrivninger	2	(6.670.193)	(5.331)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(5.538.273)</b>	<b>1.731</b>
Andre finansielle indtægter	3	500	0
Andre finansielle omkostninger	4	(1.163.513)	(523)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(6.701.286)</b>	<b>1.208</b>
Skat af årets resultat	5	389.975	(260)
<b>Årets resultat</b>		<b>(6.311.311)</b>	<b>948</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(6.311.311)	948
		<b>(6.311.311)</b>	<b>948</b>

## Koncernens balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Færdiggjorte udviklingsprojekter		815.973	1.130
Erhvervede lignende rettigheder		5.784.998	1.187
Udviklingsprojekter under udførelse		721.564	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>6</b>	<b>7.322.535</b>	<b>2.317</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		6.009.782	6.985
Indretning af lejede lokaler		21.819.326	18.843
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>7</b>	<b>27.829.108</b>	<b>25.828</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.890.120	3.890
Deposita		4.249.552	2.433
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>8</b>	<b>8.139.672</b>	<b>6.323</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>43.291.315</b>	<b>34.468</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		2.585.409	1.259
<b>Varebeholdninger</b>		<b>2.585.409</b>	<b>1.259</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		325.872	298
Andre tilgodehavender		2.556.036	1.730
Tilgodehavende selskabsskat		100	310
Periodeafgrænsningsposter		860.412	420
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.742.420</b>	<b>2.758</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>490.183</b>	<b>284</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>6.818.012</b>	<b>4.301</b>
<b>Aktiver</b>		<b>50.109.327</b>	<b>38.769</b>

## Koncernens balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200
Overført overskud eller underskud		4.831.472	11.143
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	207
<b>Egenkapital</b>		<b>5.031.472</b>	<b>11.550</b>
Udskudt skat	9	2.009.682	2.107
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>2.009.682</b>	<b>2.107</b>
Bankgæld		15.457.091	8.444
Finansielle leasingforpligtelser		694.585	251
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	10	<b>16.151.676</b>	<b>8.695</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	10	1.333.932	3.248
Bankgæld		5.237.499	2.659
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.032.025	4.804
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.520.436	1.538
Skyldig selskabsskat		0	76
Anden gæld		8.792.605	4.092
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>26.916.497</b>	<b>16.417</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>43.068.173</b>	<b>25.112</b>
<b>Passiver</b>		<b>50.109.327</b>	<b>38.769</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	12		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	13		
Dattervirksomheder	14		

**Koncernens egenkapitalopgørelse for 2018**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	200.000	11.142.783	206.800	11.549.583
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(206.800)	(206.800)
Årets resultat	0	(6.311.311)	0	(6.311.311)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>4.831.472</b>	<b>0</b>	<b>5.031.472</b>

## Koncernens pengestrømsopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Driftsresultat		(5.538.273)	1.731
Af- og nedskrivninger		6.670.193	5.331
Ændringer i arbejdskapital	11	7.289.967	791
<b>Pengestrømme vedrørende primær drift</b>		<b>8.421.887</b>	<b>7.853</b>
Modtagne finansielle indtægter		500	0
Betalte finansielle omkostninger		(1.163.513)	(523)
Refunderet/(betalt) selskabsskat		526.423	3
<b>Pengestrømme vedrørende drift</b>		<b>7.785.297</b>	<b>7.333</b>
Køb mv. af immaterielle anlægsaktiver		(5.861.842)	(1.327)
Køb mv. af materielle anlægsaktiver		(7.814.882)	(7.202)
Køb af finansielle anlægsaktiver		(1.816.191)	(4.154)
<b>Pengestrømme vedrørende investeringer</b>		<b>(15.492.915)</b>	<b>(12.683)</b>
Optagelse af lån		12.354.045	6.806
Afdrag på lån mv.		(6.811.569)	(2.571)
Udbetalt udbytte		(206.800)	(1.500)
<b>Pengestrømme vedrørende finansiering</b>		<b>5.335.676</b>	<b>2.735</b>
<b>Ændring i likvider</b>		<b>(2.371.942)</b>	<b>(2.615)</b>
Likvider primo		(2.375.374)	240
<b>Likvider ultimo</b>		<b>(4.747.316)</b>	<b>(2.375)</b>
Likvider ultimo sammensætter sig af:			
Likvide beholdninger		490.183	284
Kortfristet gæld til banker		(5.237.499)	(2.659)
<b>Likvider ultimo</b>		<b>(4.747.316)</b>	<b>(2.375)</b>

## Koncernens noter

	<b>2018</b> <b>kr.</b>	<b>2017</b> <b>t.kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	50.402.782	39.931
Pensioner	1.352.165	909
Andre omkostninger til social sikring	1.122.283	794
Andre personaleomkostninger	1.473.509	790
	<b>54.350.739</b>	<b>42.424</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>146</b>	<b>123</b>
	<b>2018</b> <b>kr.</b>	<b>2017</b> <b>t.kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	856.721	434
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	5.813.805	4.897
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(333)	0
	<b>6.670.193</b>	<b>5.331</b>
	<b>2018</b> <b>kr.</b>	<b>2017</b> <b>t.kr.</b>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Valutakursreguleringer	500	0
	<b>500</b>	<b>0</b>
	<b>2018</b> <b>kr.</b>	<b>2017</b> <b>t.kr.</b>
<b>4. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	954.933	485
Valutakursreguleringer	7.372	0
Øvrige finansielle omkostninger	201.208	38
	<b>1.163.513</b>	<b>523</b>
	<b>2018</b> <b>kr.</b>	<b>2017</b> <b>t.kr.</b>
<b>5. Skat af årets resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	(389.692)	193
Regulering vedrørende tidligere år	(283)	67
	<b>(389.975)</b>	<b>260</b>

## Koncernens noter

	Færdig- gjorte udviklings- projekter kr.	Erhvervede lignende rettigheder kr.	Udviklings- projekter under udførelse kr.
<b>6. Immaterielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo	1.327.295	3.100.000	0
Tilgange	158.528	5.000.000	721.564
Afgange	(18.250)	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.467.573</b>	<b>8.100.000</b>	<b>721.564</b>
Af- og nedskrivninger primo	(197.379)	(1.912.502)	0
Årets afskrivninger	(454.221)	(402.500)	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(651.600)</b>	<b>(2.315.002)</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>815.973</b>	<b>5.784.998</b>	<b>721.564</b>

### Udviklingsprojekter

Udviklingsprojekter omfatter udvikling af App. Udviklingen forventes færdigudviklet i løbet af 2019.

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
<b>7. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	19.015.068	30.234.713
Tilgange	1.757.558	6.057.324
Afgange	(1.064.932)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>19.707.694</b>	<b>36.292.037</b>
Af- og nedskrivninger primo	(12.030.017)	(11.392.066)
Årets afskrivninger	(2.733.160)	(3.080.645)
Tilbageførsel ved afgange	1.065.265	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(13.697.912)</b>	<b>(14.472.711)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>6.009.782</b>	<b>21.819.326</b>
Ikke-ejede aktiver	<b>1.139.043</b>	-



## Koncernens noter

	<b>Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.</b>	<b>Deposita kr.</b>		
<b>8. Finansielle anlægsaktiver</b>				
Kostpris primo	3.890.120	2.433.361		
Tilgange	0	1.905.313		
Afgange	0	(89.122)		
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.890.120</b>	<b>4.249.552</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.890.120</b>	<b>4.249.552</b>		
	<b>2018 kr.</b>	<b>2017 t.kr.</b>		
<b>9. Udskudt skat</b>				
Immaterielle anlægsaktiver	479.529	258		
Materielle anlægsaktiver	2.485.115	2.274		
Gældsforpligtelser	(2.444)	(8)		
Fremførbare skattemæssige underskud	(952.518)	(417)		
	<b>2.009.682</b>	<b>2.107</b>		
<b>Bevægelser i året</b>				
Primo	2.107.342			
Indregnet i resultatopgørelsen	(389.692)			
Skattecredit 8X ordning	292.032			
<b>Ultimo</b>	<b>2.009.682</b>			
	<b>Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2017 t.kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2018 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
<b>10. Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Bankgæld	1.115.157	3.248	15.457.091	3.870.845
Finansielle leasingforpligtelser	218.775	0	694.585	0
	<b>1.333.932</b>	<b>3.248</b>	<b>16.151.676</b>	<b>3.870.845</b>

## Koncernens noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>11. Ændring i arbejdskapital</b>		
Ændring i varebeholdninger	(1.326.531)	(1.086)
Ændring i tilgodehavender	(1.295.030)	(610)
Ændring i leverandørgæld mv.	9.911.528	2.487
	<b>7.289.967</b>	<b>791</b>

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>12. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>31.813.489</b>	<b>8.090</b>

### 13. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld i koncernens datterselskab Ahn & Dehler Ejendomsselskab ApS er deponeret ejerpantebrev på 3.750 t.kr. i selskabets andelsbevis. Koncernens datterselskab Ahn & Dehler Dining A/S har kautioneret overfor denne bankgæld.

Til sikkerhed for koncernens datterselskab Ahn & Dehler Dining A/S' bankgæld er der deponeret løsøre pantebrev nom. 3.000 t.kr. i datterselskabets driftsinventar, driftsmateriel, lejerettigheder og goodwill. Regnskabsmæssig værdi heraf udgør 29.267 t.kr. pr. 31.12.2018.

Skadeløsbrev på hhv. 2.500 t.kr., 3.000 t.kr. og 7.000 t.kr. med virksomhedspant i koncernens datterselskab Ahn & Dehler Dining A/S' varelagre, simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, driftsmateriel og immaterielle rettigheder er stillet til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitutter. Regnskabsmæssig værdi heraf udgør 30.567 t.kr. pr. 31.12.2018.

Til sikkerhed for bankgæld i koncernens datterselskab Centralkøkkenet, Studiestræde ApS er deponeret nom 1.500 t.kr. med pant i driftsinventar, driftsmateriel, lejerettigheder og goodwill. Løsøre pantebrev i driftsinventar og driftsmateriel, lejerettigheder og datterselskabets goodwill, har datterselskabet Centralkøkkenet, Studiestræde ApS ligeledes stillet til sikkerhed for koncernens datterselskab Ahn & Dehler Dining A/S' bankengagement. Sikkerhedsstillelsen er ulimiteret. Centralkøkkenet, Studiestræde ApS har endvidere

## Koncernens noter

afgivet solidarisk selvskyldnerkaution overfor koncernens datterselskab Ahn & Dehler Dining A/S. Regnskabsmæssig værdi af pantsatte aktiver udgør 1.126 t.kr. pr. 31.12.2018.

Koncernens datterselskaber Ahn & Dehler Dining A/S og Centralkøkkenet, Studiestræde ApS har overfor pengeinstituttet afgivet en Negative Pledge erklæring.

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
<b>14. Dattervirk- somheder</b>					
Ahn & Dehler Dining A/S	København	A/S	100,0	2.960.912	(4.908.407)
Centralkøkkenet, Studiestræde ApS	København	ApS	100,0	993.446	(1.481.799)
Ahn & Dehler Ejendomsselskab ApS	København	ApS	100,0	148.514	113.425
Halifax Torvet Hillerød ApS	København	ApS	100,0	37.500	(12.500)
Halifax Burger Cirkus ApS	København	ApS	100,0	43.750	(6.250)
Halifax Lyngby ApS	København	ApS	100,0	43.750	(6.250)

## Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(45.535)</b>	<b>(24)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(6.301.781)	936
Andre finansielle indtægter	1	91.399	69
Andre finansielle omkostninger	2	(58.953)	(41)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(6.314.870)</b>	<b>940</b>
Skat af årets resultat	3	3.555	9
<b>Årets resultat</b>		<b>(6.311.315)</b>	<b>949</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	207
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(6.301.781)	812
Overført resultat		(9.534)	(70)
		<b>(6.311.315)</b>	<b>949</b>

**Modervirksomhedens balance pr. 31.12.2018**

	<b>Note</b>	<b>2018 kr.</b>	<b>2017 t.kr.</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.227.872	10.530
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<b>4.227.872</b>	<b>10.530</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>4.227.872</b>	<b>10.530</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.574.194	2.333
Udskudt skat		3.272	0
Tilgodehavende selskabsskat		100	310
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		90.193	191
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.667.759</b>	<b>2.834</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>108.147</b>	<b>22</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.775.906</b>	<b>2.856</b>
<b>Aktiver</b>		<b>7.003.778</b>	<b>13.386</b>

## Modervirksomhedens balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	200.000	200
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.402.872	9.705
Overført overskud eller underskud		1.428.601	1.438
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	207
<b>Egenkapital</b>		<b>5.031.473</b>	<b>11.550</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.426	20
Gæld til tilknyttede virksomheder		339.518	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.504.168	1.538
Skyldig selskabsskat		0	75
Skyldige sambeskatningsbidrag		90.193	193
Anden gæld		10.000	10
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.972.305</b>	<b>1.836</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.972.305</b>	<b>1.836</b>
<b>Passiver</b>		<b>7.003.778</b>	<b>13.386</b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>
Egenkapital primo	200.000	9.704.653	1.438.135
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	(6.301.781)	(9.534)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>3.402.872</b>	<b>1.428.601</b>

	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	206.800	11.549.588
Udbetalt ordinært udbytte	(206.800)	(206.800)
Årets resultat	0	(6.311.315)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>0</b>	<b>5.031.473</b>

## Modervirksomhedens noter

	<b>2018</b> <b>kr.</b>	<b>2017</b> <b>t.kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	91.399	69
	<b>91.399</b>	<b>69</b>

	<b>2018</b> <b>kr.</b>	<b>2017</b> <b>t.kr.</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	0	3
Øvrige finansielle omkostninger	58.953	38
	<b>58.953</b>	<b>41</b>

	<b>2018</b> <b>kr.</b>	<b>2017</b> <b>t.kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	0	1
Ændring af udskudt skat	(3.272)	0
Regulering vedrørende tidligere år	(283)	(10)
	<b>(3.555)</b>	<b>(9)</b>

	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	825.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>825.000</b>
Opskrivninger primo	9.704.653
Andel af årets resultat	(6.301.781)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>3.402.872</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>4.227.872</b>

Specifikation af kapitalandele i dattervirksomheder fremgår af noterne til koncernregnskabet.

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>			
Aktiekapital	2.000	100	200.000
	<b>2.000</b>		<b>200.000</b>



## Modervirksomhedens noter

### 6. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

#### Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Selskabet har afgivet solidarisk selvskyldnerkaution over for de tilknyttede virksomheders bankmellemværende. Herudover har selskabet afgivet tilbagetrædelseserklæring over for tilgodehavendet hos datterselskab.
